

**DODAVATEL:**  
**Technika budov s.r.o.**  
Křenová 42  
612 00 Brno  
IČO: 607 118 25

**OBJEDNATEL:**  
**Fakultní nemocnice Brno**  
Jihlavská 20, 625 00 Brno  
IČO: 65269705  
DIČ: CZ65269705

## Věc: ROZPOČET PROJEKTU - ÚPRAVA ODVODU VZT TRASY - KPRCH

Profese - Vzduchotechnika		M.J.	Množství	Materiál Kč bez DPH	Materiál celkem Kč bez DPH	Montáž Kč bez DPH	Montáž celkem Kč bez DPH	Cena celkem Kč bez DPH
Poz.	Popis							
<b>Zařízení č. 7.A - Odvod vzduchu 1.NP KPRCH</b>				<b>88 019</b>		<b>166 823</b>		
	Tlumič hluku buňkový 400 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu	ks	4	1 393	5 572	450	1 800	7 372
	Regulační klapka těsná d = 250, ovl. ruční	ks	10	715	7 150	250	2 500	9 650
	Regulační klapka těsná 1000x800	ks	1	2 744	2 744	1 500	1 500	4 244
	Anemostat odvodní čtyřhranný 600/40 včetně čelní desky, lamely v kruhovém uspořádání, průměr připojení 250	ks	10	2 239	22 394	850	8 500	30 894
	Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 254	bm	40	502	20 072	125	5 000	25 072
	Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti C 650 / 50 % tvar. dílů	m <sup>2</sup>	22	653	14 355	350	7 700	22 055
	Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I třídy těsnosti C 3500 / 100 % tvar. Dílů	m <sup>2</sup>	5	682	3 408	350	1 750	5 158
	Protipožární izolace s atestem, včetně montáže - odolnost 45 minut	m <sup>2</sup>	11	420	4 620	-	-	4 620
	Úprava a napojení na stávající izolaci, včetně montáže	m <sup>2</sup>	2	432	864	-	-	864
	Provedení požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce , včetně montáže	kpl	2	3 420	6 840	-	-	6 840
	Dokumentace pro protipožární izolace a ucpávky	ks	1	-	-	1 320	1 320	1 320
	Montáž izolace ve stísněném prostoru izolace	ks	1	-	-	1 672	1 672	1 672
	Demontáže VZT	hod	3	-	-	1 000	3 000	3 000
	Zaregulování z.č.7A, koordinace s MaR	h	64	-	-	330	21 120	21 120
	Dopravné	kpl	1	-	-	2 961	2 961	2 961
	Přesun hmot	kpl	1	-	-	1 650	1 650	1 650
	Inženýrská koordinační činnost	hod	45	-	-	350	15 750	15 750
	Komplexní zkoušky, uvedení do provozu	hod	2	-	-	350	700	700
	Měření mikroklimatických podmínek	kpl	1	-	-	2 000	2 000	2 000
	Autorizované měření hluku	kpl	1	-	-	9 900	9 900	9 900
	Čistění a desinfekce VZT zařízení a prostoru OS	kpl	2	-	-	25 000	50 000	50 000
	Validace OS	kpl	2	-	-	14 000	28 000	28 000
<b>Montážní materiál a práce celkem Kč bez DPH</b>								<b>254 842</b>

<b>Profese - Stavba</b>		M.J.	Množství	Material Kč bez DPH	Material celkem Kč bez DPH	Montáž Kč bez DPH	Montáž celkem Kč bez DPH	Cena celkem Kč bez DPH
Pozice	Popis							
<b>Zařízení č. 7.A - Odvod vzduchu 1.NP KPRCH</b>					<b>25 000</b>		<b>19 250</b>	
	Vybourání otvorů v SDK příčkách pro VZT	-	-	-	-	-	6 000	6 000
	Montáž kazetového podhledu	-	-	-	25 000	-	6 900	31 900
	Demontáž kazetového podhledu	-	-	-	-	-	6 350	6 350
<b>Montážní materiál a práce celkem Kč bez DPH</b>								<b>44 250</b>
<b>Cena celkem Kč bez DPH</b>								<b>299 092</b>
DPH 21%								62 809
<b>Cena celkem Kč</b>								<b>361 901</b>

Ceny jsou s ohledem na splátkový kalendář FN Brno navýšeny tak, aby neohrozily provoz dodavatele Techniky budov s.r.o.

Děkujeme za spolupráci

Ing. Petr Andrys